

Årsredovisning
för
HSS Entreprenad AB
559371-4941
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HSS Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Alingsås den 10 april 2025

Hugo Schill

Hugo Schill

Årsredovisning
för
HSS Entreprenad AB
559371-4941
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för HSS Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver schaktentreprenader och transportverksamhet.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	2 985	731	478
Resultat efter finansiella poster	1 156	124	77
Soliditet (%)	29	29	14

Omsättningen har ökat med över 30% på grund av ökade arbetsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	11 807	57 798	94 605
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 798	-57 798	0
Årets resultat			338 805	338 805
Belopp vid årets utgång	25 000	69 605	338 805	433 410

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	69 605
årets vinst	338 805
	408 410
disponeras så att i ny räkning överföres	408 410
	408 410

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 985 490	730 588
Övriga rörelseintäkter		268 405	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 253 895	730 588
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-193 412
Övriga externa kostnader		-1 220 459	-277 069
Personalkostnader	2	-349 997	-983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-420 450	-109 753
Summa rörelsekostnader		-1 990 906	-581 217
Rörelseresultat		1 262 989	149 371
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 434	124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 417	-29 165
Summa finansiella poster		-106 983	-29 041
Resultat efter finansiella poster		1 156 006	120 330
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	-20 000
Förändring av överavskrivningar		-589 027	-27 571
Summa bokslutsdispositioner		-729 027	-47 571
Resultat före skatt		426 979	72 759
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 174	-14 961
Årets resultat		338 805	57 798

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

2 782 297

409 842

Summa materiella anläggningstillgångar

2 782 297

409 842

Summa anläggningstillgångar

2 782 297

409 842

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

155 594

18 000

Övriga fordringar

48 056

638

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 637

37 249

Summa kortfristiga fordringar

228 287

55 887

Kassa och bank

Kassa och bank

748 950

161 515

Summa kassa och bank

748 950

161 515

Summa omsättningstillgångar

977 237

217 402

SUMMA TILLGÅNGAR

3 759 534

627 244

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

69 605

11 807

Årets resultat

338 805

57 798

Summa fritt eget kapital

408 410

69 605

Summa eget kapital

433 410

94 605

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

20 000

Ackumulerade överavskrivningar

678 445

89 418

Summa obeskattade reserver

838 445

109 418

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 032 104

0

Summa långfristiga skulder

2 032 104

0

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

372 000

272 432

Leverantörsskulder

25 905

2 525

Skatteskulder

0

5 523

Övriga skulder

15 760

132 116

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 910

10 625

Summa kortfristiga skulder

455 575

423 221

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 759 534

627 244

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	580 000	520 000
Inköp	3 044 500	60 000
Försäljningar/utrangeringar	-520 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 104 500	580 000
Ingående avskrivningar	-170 158	-60 405
Försäljningar/utrangeringar	268 405	0
Årets avskrivningar	-420 450	-109 753
Utgående ackumulerade avskrivningar	-322 203	-170 158
Utgående redovisat värde	2 782 297	409 842

2025042808050

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	544 103	0
	544 103	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 404 103 (272 433) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 032 103	0
	2 032 103	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	372 000	272 432
	372 000	272 432

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 991 645	355 595
	2 991 645	355 595

Alingsås den 10 april 2025

Hugo Schill

Hugo Schill